
6/13/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 223403/24.05.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 223403/24.05.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa:  Sucursala Regionala CF Bucuresti,str.Piata Garii de Nord, nr.1-3, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod
postal:  010858 , Bucuresti , Romania , Email:  caroleta.floricel@cfr.ro , Tel.:  +40 213199539/133204 , Fax:  +40
314260088
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Colectare, transport si depozitare la groapa ecologica a deseurilor din statia CF
Bucuresti Nord, grupa A si B

II.2)  

OBIECTUL CONTRACTULUI    Ridicarea selectiva, a deseurilor rezultate in urma activitatii personalului
CFR,a calatorilor cat si a societatilor comerciale,de la platformele de gunoi ale unitatii CF, transportul si
depozitarea acestora la groapa ecologica prin agenti autorizati, conform Caiet de sarcini. Entitatea
contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari/informatii suplimentare in
legatura cu documentatia de atribuire, in termen de 5 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

II.3)  TIP CONTRACT    Servicii
II.4)  CPV    90511000-2 - Servicii de colectare a deseurilor menajere (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    423145/21.02.2018 16:25
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    315,000 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
399  / 24.05.2018 171,990 RON
Castigator CUI Adresa

DERMAT-CONS SRL 11668669 SOS.BANATULUI, NR.34, Chitila,
77045, Ilfov

Total (fara TVA):
171,990 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


